

DODÁVATEĽ Banskobystrická regionálna správa ciest, a. s. Závod 13 Rimavská Sobota Šibeničný Vrch 716 979 01 Rimavská Sobota banka: Tatra banka, a. s., Banská Bystrica účet: 2629099860/1100 IBAN: SK05 1100 0000 0026 2909 9860 SWIFT: TATR SK BX Sídlo spoločnosti Banskobystrická regionálna správa ciest, a. s. Majerská cesta 94 974 96 Banská Bystrica zapísaná v OR BB odd. SA, vložka č. 909/S IČO: 368 365 67 DIČ: 2022451189 IČ DPH: SK2022451189		Faktúra číslo: 3110051 Objednávka číslo: 2011/04 -T ODBERATEĽ Obec Klenovec Nám. Karola Salvu č.1 980 55 Klenovec IČO: 318850 DIČ: 2021230255 IČ DPH: SK2021230255 Dátum dodania: 21.03.2011 Dátum vystavenia: 30.03.2011 Dátum splatnosti: 13.04.2011																																				
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 40%;">Označenie dodávky</th> <th style="width: 10%;">Množ.</th> <th style="width: 10%;">MJ</th> <th style="width: 20%;">Jednotková cena bez DPH</th> <th style="width: 20%;">Cena bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="5" style="padding: 5px;">Faktúrujeme Vám za prevedené práce podľa prílohy:</td> </tr> <tr> <td>ZDZ A 18</td> <td>2,00</td> <td>ks</td> <td>16,500 €</td> <td>33,000 €</td> </tr> <tr> <td>ZDZ E4</td> <td>2,00</td> <td>ks</td> <td>5,500 €</td> <td>11,000 €</td> </tr> <tr> <td>Sílpik zn.</td> <td>2,00</td> <td>ks</td> <td>12,610 €</td> <td>25,220 €</td> </tr> <tr> <td>RS 796AF DAEWO</td> <td>9,00</td> <td>km</td> <td>0,500 €</td> <td>4,500 €</td> </tr> <tr> <td>Prestoj /nakl., vykl. ost.,/</td> <td>0,50</td> <td>hod</td> <td>6,640 €</td> <td>3,320 €</td> </tr> </tbody> </table>				Označenie dodávky	Množ.	MJ	Jednotková cena bez DPH	Cena bez DPH	Faktúrujeme Vám za prevedené práce podľa prílohy:					ZDZ A 18	2,00	ks	16,500 €	33,000 €	ZDZ E4	2,00	ks	5,500 €	11,000 €	Sílpik zn.	2,00	ks	12,610 €	25,220 €	RS 796AF DAEWO	9,00	km	0,500 €	4,500 €	Prestoj /nakl., vykl. ost.,/	0,50	hod	6,640 €	3,320 €
Označenie dodávky	Množ.	MJ	Jednotková cena bez DPH	Cena bez DPH																																		
Faktúrujeme Vám za prevedené práce podľa prílohy:																																						
ZDZ A 18	2,00	ks	16,500 €	33,000 €																																		
ZDZ E4	2,00	ks	5,500 €	11,000 €																																		
Sílpik zn.	2,00	ks	12,610 €	25,220 €																																		
RS 796AF DAEWO	9,00	km	0,500 €	4,500 €																																		
Prestoj /nakl., vykl. ost.,/	0,50	hod	6,640 €	3,320 €																																		
Príloha: Zákazový list,DZV  Pečiatka a podpis		Základ dane: 77,04 € DPH 20%: 15,41 € Celkom k úhrade 92,45 €																																				
Vystavil: Ďurove		Telefón: 047/5631047																																				